Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador E

ly Escarpini, infra-assinado, do partido PV, com assento nesta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA a
Exma. Senhora Andressa Colombiano Louzada, Secretária Municipal
de Meio Ambiente -  que viabilize o serviço de poda de (1) uma
árvore localizada na Rua José Canuto em frente ao nº 46, bairro
Recanto, neste Município.

Justificativa:

Tal  propositura  visa  atender  a  necessidade  dos  moradores  que
residem neste local, haja vista que a esta árvore está colocando
em risco a vida e o patrimônio dos moradores daquela localidade.
Registra-se que a referida árvore está com risco iminente de
desabar sobre as residências edificadas neste local, conforme
comprovam as fotos acostadas em anexo.

SALA DAS SESSÕES PLENÁRIO “ELIAS MOISÉS” 03 de setembro de 2020.

                        ELY ESCARPINI

                         Vereador – PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003000330038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-03T13:08:02-0300

		2021-05-11T14:13:45-0300